
 

СільсСільськийглова                     
 В Е Р Х Н Я Н С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А  Р А Д А  

Калуського району Івано-Франківської області 
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

                         

                                                      Р І Ш Е Н Н Я 

 

Від 11.10.2021 року   № 75                                                   с.Верхня 

                                                  

                                                                    

Про присвоєння нової поштової  
адреси об’єкту нерухомого майна 

Полицького М.Д 

 

            Розглянувши заяву Полицького Миколи Дмитровича жителя 
с.Мостище  про присвоєння нової поштової адреси на нерухоме  майно, що 
належить йому , з метою  впорядкування адресного господарства об’єктів на 
території Верхнянської сільської ради та відкриття  погосподарського номеру 
, керуючись ст.37 та ст.59  Закону України « Про місцеве самоврядування в 
Україні»  , виконавчий комітет сільської ради 

 

                                                   в и р і ш и в : 
 

1.Присвоїти  нову поштову  адресу об’єкту нерухомого майна:   
- житловому будинку  з  господарськими будівлями та  спорудами :  

с.Довгий  Войнилів  вул.Ставкова  № 1 

Калуського району Івано-Франківської області. 
  2.Відкрити новий  погосподарський номер на  житловий  будинок з             
господарською будівлею та  спорудами за  адресою: 

- с.Довгий Войнилів  вул.Ставкова  № 1 

власником якого є Полицький  Микола  Дмитрович 

3.Адміністратору  Довговойнилівського старостинського округу  
(Сеньковському В.І.)  внести  зміни до погосподарської  книги  обліку. 
 

 

 

Сільський  голова                             Михайло  Маліборський                            
 

 


